
a ERV
Evropská pojišťovna

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

4.2.

4.3.

5.1.

E RV
Evropská pojišťovna

(0

Pojistná Smlouva
o dlouhodobém pojištění pracovních cest

BusinesSTravel
Číslo pojistné Smlouvy: 2000087438

kontrolníčíslo: 15621
kód distributora: D0000

sMLUvNÍSTRANY
ERV Evropská pojišťovna, a. s.
Sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8
IČ: 49240196
Zapsaná: obchodní rejstřík vedený Městským Soudem v Praze oddíl B, vložka 1969
zastupuje: Mgr. Ondřej Rušikvas, ředitel obchodu a marketingu
bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle
číslo účtu:
(dále jen "pojistitel”)

Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o.
sídlo: Husova 156/21,110 00 Praha 1 - Staré Město
IČ: 06097758 DIČ: c206097758
zapsaný: obchodní rejstřík vedený Městským Soudem v Praze, Pr 1593
zastupuje: Ing. Markéta Wernerová, ředitelka
(dálejen "pojistník”)

úvoDNÍ usTANovENÍ
Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a Pojistnými podmínkami
pojištění zaměstnanců na pracovní cesty PP- BTI- 1401 (dále jen „pojistné podmínky“), které obsahují podrobnosti o
rozsahu pojištění včetně pojistného plnění, výlukách a postupech při škodné události.
Pojistník potvrzuje, že má pojistný zájem na životě, zdraví a majetku svých zaměstnanců při pracovních cestách a že
pojištěné osoby seznámí s pojistnými podmínkami.
V případě pojištění úpadku leteckého dopravce (sekce N) Se jedná o pojištění provozované ve spolupráci se
společností International Passenger Protection Limited, kde upisovateiem je společnost Society of Lloyd' s on behalf of
the Association of Underwriters known as Lloyd' s, se Sídiem One Lime Street, EC3M 7HA London, Spojené království
Velké Británie a Severního Irska.

DOBA TRVÁNÍ PoJIšTĚNÍ
Počátek pojištění: 26.6.2018
Konec pojištění: 25. 6. 2019
Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, neoznámí--li jedna ze smluvních stran straně druhé 6 týdnů před
uplynutím doby trvání pojištění, že nemá na dalším trvání pojištění zájem, a je- li včas a ve správné výši zaplaceno
pojistné.

POJISTNÁ UDÁLOST, POJISTNÉ NEBEZPEČÍ
Touto pojistnou smlouvou se sjednává pojištění pro události související s cestováním zaměstnanců pojistníka, které
jsou blíže určené v pojistných podmínkách, nastaly v době trvání pojištění a J'e S nimi Spojen vznik povinnosti
pojistitele poskytnout pojistné plnění.
Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená včlánku 5 této pojistné smlouvy a blíže Specifikovaná
v pojistných podmínkách.
Oprávněnou osobou je Osoba, které die pojistných podmínek vznikne právo na pojistné plnění.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ
Pojištění poskytuje pojistnou ochranu na cestách z České republiky do zahraničí a při pobytu v zahraničí. Níže
uvedené limity pojistného plnění představují nejvyšší možné plnění za jednu nebo všechny pojistné události, jež
nastanou během jedné zahraniční cesty.

Evropa (Kč) Svět (Kč)

A Léčebné a související výlohy Léčebné výlohy neomezeno neomezeno
Zubní ošetření 40 000 40 000
Fyzioterapie 120 000 120 000
Kompenzace pobytu v nemocnici 20 000 1) 40 000 2)
Psychologická pomoc 40 000 40 000

B Asistenční služby Aktivní asistence neomezeno neomezeno
Převoz, přeložení a přeprava 1 000 000 3 000 000
Repatriace tëıesných ostatků ı 000 000 ı 000 000
Náklady na pohřeb 150 000 150 000
Zajištění krevních preparátů ano ano

C Speciální přístupy Možnost sjednat produkt RiSkPius ano ano
Přístup na VIP Portal ano ano



'2 ERV
Evropská pojišťovna

Opatrovník Doprovázející Opatrovník 150 000 150 000
Přivolaný Opatrovník 150 000 150 000

úraz trvaıê následky úrazu 800 000 800 000
Umrtí následkem úrazu 400 000 400 000
Letecké neštěstí dvojnásobek dvojnásobek

Osobní věci Škoda na Osobních věcech 60 000 60 000
Cestovní doklady 10 000 10 000
Odcizení hotovosti 5 000 5 000

Zpoždění zavazadel Zpoždění zavazadel 20 000 3) 20 000 3)

Odpovědnost za škodu Skoda na zdraví 4 000 000 12 000 000
Skoda na majetku 2 000 000 6 000 000

Právní Ochrana a kauce Právní ochrana 200 000 400 000
Záloha na kaLJCí 200 000 400 000
PřivOIaná osoba 20 000 30 000

Náhradní cestovní plán Přerušení cesty z pracovních důvodů 150 000 150 000
Přerušení cesty Z Osobních důvodů 150 000 150 000
Náhradní pracovník 150 000 150 000

Náhradní doprava Zmeškání Odjezdu 5 000 5 000
Zpoždění dopravního prostředku 5 000 6) 5 000 6)
Alternativní doprava 20 000 20 000

Cesta autem Nepojízdné vozidlo - Odtah 10 000 10 000
Náhradní doprava nebo ubytování 10 000 10 000
Spoluúčast při nehodě pronajatého 5 000 5 000
vozidla

Stornopoplatky Úhrada stornopoplatků a úpadek ano 11) ano 11)
leteckého dopravce

Pojistné na osobu a den: 72,00 115,00

BTI Domestic Česká
republika

(KČ)
Úraz Trvalé následky úrazu 400 000

Umrtí následkem úrazu 200 000

Osobní věci Škoda na osobních věcech 40 000

Odpovědnost za škodu Škoda na zdraví 1 000 000
Skoda na majetku 500 000

Pojistné na Osobu a den: 30,00

Poznámky (dílčí plnění):
l) 2 000 Kč za den
2) 4 000 Kč Za den
3) po 6 hodinách 2 000 Kč za hodinu
6) l 000 Kč za 6 hodin

11) spoluúčast 20%, pojistné činí 5% z ceny
služeb v rozmezí 3 000 - 80 000 Kč

POJISTNÉ
Splátky ZátOvéhO pojistného jsou stanoveny v těchto termínech a výši:

4.7.2018 1. Splátka 8 000,00 Kč

ZVLÁŠTNÍ usTANOvENÍ
POjistník je povinen ohlásit pojistiteli pracovní cestu před jejím uskutečněním, a to elektronicky na
httpS://secure.ervjistovna.cz/euroclient, On-line služby, Nahlásit pracovní cestu, nebo telefonicky; pokud tak
neučiní, pojištění jednotlivé cesty nevznikne.

_-"\.



Q ERV
Evropská pojišťovna

8. ZÁVĚREČNÁ uSTANovENÍ
8.1. Pojistník potvrzuje, že
8.1.1. mu byly před uzavřením pojistné Smlouvy poskytnuty předsmluvní informace ke Sjednávanérnu pojištění
8.1.2. převzal pojistné podmínky a před uzavřením pojistné Smlouvy byl Seznámen s jejich zněním
8.1.3. byl informován ve smyslu zák. Č. 101/2000 Sb., O Ochraně osobních údajů, O Svých právech a o povinnostech

Správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům, jakož io dalších právech dle tohoto zákona.
8.2. Tato pojistná smlouva Slouží zároveň jako pojistka a vyhotovuje se ve 2 Stejnopisechr z nichž každá smluvní

Strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 25.6.2018 V Praze dneQìZCŰzOq%

Za pojistitele: Za pojistníka:

g A

Ing. Markéta Wernerová g 1 no:
řediteıka ›0 š.

O `\ I
0 O

S a nHo

TJ




